Termo de Colaboração, decorrente do processo de inexigibilidade, tem por objeto o repasse de recursos
visando a aquisição de material permanente, contratação de serviços de descupinização e pequenas reformas da APM da
CEMEI Estrelinha Verde. para o ano letivo de 2022.

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato na imprensa oficial, conforme prazo previsto no
anexo Plano de Trabalho para a consecução de seu objeto.

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO